
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 
E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA LUCIA CABALLERO CABALLERO.

RADICADO No.: 2017-00046

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

3.912.375 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $83.056

3.912.375 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $88.353

3.912.375 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $84.397

3.912.375 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $85.066

3.912.375 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $82.009

3.912.375 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $84.762

3.912.375 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $85.500

3.912.375 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $82.974

3.912.375 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $84.632

3.912.375 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $80.832

3.912.375 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $81.891

3.912.375 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $81.280

3.912.375 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $74.231

3.912.375 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $81.672

3.912.375 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $78.598

3.912.375 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $80.843

3.912.375 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $78.175

3.912.375 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $80.668

3.912.375 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $80.930

3.912.375 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $78.091

3.912.375 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $80.230

3.912.375 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $78.429

3.912.375 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $81.891

3.912.375 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $82.762

3.912.375 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $77.211

3.912.375 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $86.279

3.912.375 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $85.899

$2.210.662

$9.905.898

12.116.560   
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1.526.618 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $32.409

1.526.618 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $34.476

1.526.618 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $32.932

1.526.618 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $33.193

1.526.618 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $32.000

1.526.618 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $33.074

1.526.618 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $33.362

1.526.618 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $32.377

1.526.618 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $33.024

1.526.618 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $31.541

1.526.618 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $31.954

1.526.618 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $31.715

1.526.618 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $28.965

1.526.618 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $31.869

1.526.618 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $30.669

1.526.618 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $31.545

1.526.618 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $30.504

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051606100004814

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051606100005268

Valor Interés Moratorios a 30 de Abril de 2022

Liquidación Aprobada a 31 de Enero de 2020

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 30 DE ABRIL DE 2022



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809
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1.526.618 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $31.477

1.526.618 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $31.579

1.526.618 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $30.471

1.526.618 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $31.306

1.526.618 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $30.603

1.526.618 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $31.954

1.526.618 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $32.294

1.526.618 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $30.128

1.526.618 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $33.666

1.526.618 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $33.518

$862.605

$3.629.966

4.492.571     

Del Señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989  C.S de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com

Liquidación Aprobada a 31 de Enero de 2020

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 30 DE ABRIL DE 2022

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 05160610004563

Valor Interés Moratorios a 30 de Abril de 2022

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

